П Р О Е К Т

Санкт  - Петербург

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРОНШТАДТ

  МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КРОНШТАДТА

ПОС ТАНОВЛ ЕНИ Е

«_______»__________ 2013 г.                       №

_______

О внесении изменений

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,  решением Муниципального Совета города Кронштадта от

02.12.2010 г. № 98 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

Муниципального образования город Кронштадт, и муниципальными служащими

Муниципального образования город Кронштадт сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера», в целях реализации мер по профилактике

коррупции в Местной Администрации города Кронштадта,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  следующие изменения в приложение к постановлению Местной

Администрации города Кронштадта от 01.09.2011 г. № 24 «О реализации мер по

профилактике коррупции»:

1.1. Перечень конкретных должностей муниципальной службы в Местной

Администрации города Кронштадта, при назначении на которые граждане и при

замещении которых муниципальные служащие, обязаны предоставлять сведения о

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей дополнить словами

следующего содержания:

Юридический сектор

Главный специалист - юрист

2. Контроль  за   исполнением постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после дня его

официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности

Главы Местной  Администрации

города Кронштадта                                                                                                   С.А. Бандура